
         UCHWAŁA NR  XXV / 163 / 05
                          RADY GMINY W DOBRONIU
                                     z dnia  22 lutego 2005 r.

         w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobroń na 2005 rok.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ust. 2 pkt. 9 litera d, ust. 2 pkt. 10,art. 51
ust. 1 i 2 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tj.; Dz.U.  z 2001 r. Nr 142  poz. 1591;   z 2002r. Nr 23  poz. 220 , Nr 62  poz. 558,
Nr 113  poz. 984,  Nr 153  poz. 1271,  Nr 214   poz. 1806 ;  Dz. U. z 2003 r Nr 80
poz. 717, Nr 162  poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102  poz. 1055;  Nr 116  poz. 1203) w
związku z art. 109 - 112,  art. 117, art. 124 i 128 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych  ( tj.: Dz.U. z 2003 r. Nr 15  poz. 148 ;
Nr 45  poz. 391 ; Nr 65  poz. 594;  Nr 96  poz. 874 ;  Nr 166  poz. 1611 , Nr 189 poz.
1851; z 2001 r. Dz.U. Nr 88  poz. 961;  z 2002 r. Nr 152  poz. 1271; Nr 156 poz.
1300;  z 2000 r. Dz.U. Nr 122  poz. 1315;  z 2004 r. Dz.U.  Nr 19  poz. 177;  Nr 93
poz. 890;  Nr 121  poz. 1264;  Nr 123 poz. 1291;  Nr 210 poz. 2135;  Nr 273 poz.
2703 ) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala co następuje :
                                                 

     § 1. Uchwala się budżet Gminy Dobroń na okres roku kalendarzowego 2005.
                   
                                               
     §  2. Ustala się dochody budżetu Gminy Dobroń w wysokości  9.788.856 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym :- zadania zlecone  1.188.342 zł.

     §  3. Ustala się wydatki budżetu Gminy Dobroń w wysokości    10.755.494  zł
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, w tym :- zadania zlecone  1.188.342 zł
wg załącznika nr 4.

     §  4. Ustala się przychody w wysokości 1.949.023 zł zgodnie  z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.
           
      §  5. Ustala się rozchody w wysokości  982.385 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały.

      §  6. Ustala się ogólną rezerwę budżetową na wydatki w wysokości 20.000zł.
              Ustala się rezerwę celową na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w
wysokości 55.000,-zł. zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.



      §  7. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

      §  8. 1.Ustala się dochody z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 70.000,- zł. 
              2.Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

       § 9. Ustala się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych
 w roku budżetowym zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  
                                                      
       § 10. Ustala się limity  wydatków na wieloletni program inwestycyjny  zgodnie 
z załącznikiem  nr 8 do uchwały.

       § 11. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych,
zgodnie
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

       § 12. Upoważnia się Wójta Gminy Dobroń do dokonywania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach pomiędzy
rozdziałami i paragrafami z wyłączeniem przeniesień między działami.

       § 13. Maksymalna wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych 
zaciąganych przez Wójta Gminy w roku budżetowym nie może przekroczyć 350.000,-
zł. 

       § 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

       § 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
01 stycznia 2005 r.

       § 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.


